



电子发票(普通发票)



发票号码: 23122000000010403192

开票日期: 2023年09月19日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C	销售方信息	名称: 天津市西青区信至五金销售中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92120111MA06DJGC5J																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*阀门龙头*铝塑球阀</td><td>20</td><td>个</td><td>2</td><td>17.8217821782178</td><td>35.64</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜球阀</td><td>15</td><td>个</td><td>4</td><td>13.8613861386139</td><td>55.45</td><td>1%</td><td>0.55</td></tr><tr><td>*金属制品*单头丝</td><td>15*100</td><td>根</td><td>2</td><td>0.990099009901</td><td>1.98</td><td>1%</td><td>0.02</td></tr><tr><td>*金属制品*玛钢外丝</td><td>DN20</td><td>个</td><td>10</td><td>1.6831683168317</td><td>16.83</td><td>1%</td><td>0.17</td></tr><tr><td>*金属制品*玛钢弯头</td><td>DN20</td><td>个</td><td>10</td><td>2.4752475247525</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*金属制品*螺栓</td><td>16*65</td><td>套</td><td>16</td><td>1.4851485148515</td><td>23.76</td><td>1%</td><td>0.24</td></tr><tr><td>*金属制品*双头螺栓</td><td>16*140</td><td>套</td><td>24</td><td>2.4752475247525</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*阀门龙头*蝶阀</td><td>DN50</td><td>个</td><td>4</td><td>54.4554455445545</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*阀门龙头*蝶阀</td><td>DN125</td><td>个</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*阀门龙头*平衡阀</td><td>DN125</td><td>个</td><td>1</td><td>366.336633663366</td><td>366.34</td><td>1%</td><td>3.66</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*结构切割片</td><td>φ 100</td><td>盒</td><td>1</td><td>29.7029702970297</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥980.19</td><td></td><td>¥9.81</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">玖佰玖拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥990.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*阀门龙头*铝塑球阀	20	个	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36	*阀门龙头*铜球阀	15	个	4	13.8613861386139	55.45	1%	0.55	*金属制品*单头丝	15*100	根	2	0.990099009901	1.98	1%	0.02	*金属制品*玛钢外丝	DN20	个	10	1.6831683168317	16.83	1%	0.17	*金属制品*玛钢弯头	DN20	个	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25	*金属制品*螺栓	16*65	套	16	1.4851485148515	23.76	1%	0.24	*金属制品*双头螺栓	16*140	套	24	2.4752475247525	59.41	1%	0.59	*阀门龙头*蝶阀	DN50	个	4	54.4554455445545	217.82	1%	2.18	*阀门龙头*蝶阀	DN125	个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*阀门龙头*平衡阀	DN125	个	1	366.336633663366	366.34	1%	3.66	*非金属矿物制品*结构切割片	φ 100	盒	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	合 计					¥980.19		¥9.81	价税合计(大写)		玖佰玖拾圆整		(小写) ¥990.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*阀门龙头*铝塑球阀	20	个	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36																																																																																																																				
*阀门龙头*铜球阀	15	个	4	13.8613861386139	55.45	1%	0.55																																																																																																																				
*金属制品*单头丝	15*100	根	2	0.990099009901	1.98	1%	0.02																																																																																																																				
*金属制品*玛钢外丝	DN20	个	10	1.6831683168317	16.83	1%	0.17																																																																																																																				
*金属制品*玛钢弯头	DN20	个	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25																																																																																																																				
*金属制品*螺栓	16*65	套	16	1.4851485148515	23.76	1%	0.24																																																																																																																				
*金属制品*双头螺栓	16*140	套	24	2.4752475247525	59.41	1%	0.59																																																																																																																				
*阀门龙头*蝶阀	DN50	个	4	54.4554455445545	217.82	1%	2.18																																																																																																																				
*阀门龙头*蝶阀	DN125	个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																				
*阀门龙头*平衡阀	DN125	个	1	366.336633663366	366.34	1%	3.66																																																																																																																				
*非金属矿物制品*结构切割片	φ 100	盒	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30																																																																																																																				
合 计					¥980.19		¥9.81																																																																																																																				
价税合计(大写)		玖佰玖拾圆整		(小写) ¥990.00																																																																																																																							
备注																																																																																																																											

开票人: 台巍